

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

**ZL20 - Obložení šaten**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

00277037

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**120 180,41**

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 120 180,41  | 21,00%     | 25 237,89 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**145 418,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: ZL20 - Obložení šaten

Místo:  
Zadavatel: Město Moravská Třebová  
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací            | 120 180,41 |
| 003 - Svislé a kompletní konstrukce | 3 189,76   |
| 766 - Konstrukce truhlářské         | 108 754,35 |
| PSV - Práce a dodávky PSV           | 8 236,30   |
| 767 - Konstrukce zámečnické         | 8 236,30   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.  
Objekt: ZL20 - Obložení šaten



Místo: Město Moravská Třebová  
Datum: 31. 1. 2024  
Zadavatel: Hroší stavby Morava a.s.  
Projektant: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 120 180,41

|    |   |                                                             |                                                                                         |        |        |           |            |                |
|----|---|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|----------------|
| D  |   | 003                                                         | Svislé a kompletní konstrukce                                                           |        |        |           | 3 189,76   |                |
| 1  | K | 342272245                                                   | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm                | m2     | 3,850  | 828,51    | 3 189,76   |                |
| VV |   | Provedení podezdívky lavic výšky 0,35m                      |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | (3,6+3,6-1+1,86+1,05+2,34-0,45)*0,35                        |                                                                                         |        | 3,850  |           |            |                |
| D  |   | 766                                                         | Konstrukce truhlářské                                                                   |        |        |           | 108 754,35 |                |
| 2  | K | X1                                                          | Obložení štěn šatna - dívky                                                             | soubor | 1,150  | 41 678,00 | 47 929,70  |                |
| VV |   | koordinální přídávka - cena SUB navýšena o 15% v množství   |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | položky                                                     |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | 1                                                           |                                                                                         |        | 1,000  |           |            |                |
| VV |   | 1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                    |                                                                                         |        | 1,150  |           |            |                |
| 3  | K | X2                                                          | Obložení štěn šatna - chlapci                                                           | soubor | 1,150  | 52 891,00 | 60 824,65  |                |
| VV |   | koordinální přídávka - cena SUB navýšena o 15% v množství   |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | položky                                                     |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | 1                                                           |                                                                                         |        | 1,000  |           |            |                |
| VV |   | 1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                    |                                                                                         |        | 1,150  |           |            |                |
| D  |   | PSV                                                         | Práce a dodávky PSV                                                                     |        |        |           | 8 236,30   |                |
| D  |   | 767                                                         | Konstrukce zámečnické                                                                   |        |        |           | 8 236,30   |                |
| 4  | K | 767190121                                                   | Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn a střech ocelovým plechem rš do 100 mm | m      | 11,000 | 218,00    | 2 398,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | Provedení podezdívky lavic výšky 0,35m - nosný profil u zdi |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | (3,6+3,6-1+1,86+1,05+2,34-0,45)                             |                                                                                         |        | 11,000 |           |            |                |
| 5  | M | 13232001                                                    | úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x20x3mm                         | t      | 0,117  | 49 900,00 | 5 838,30   | CS ÚRS 2025 02 |
| P  |   | Poznámka k položce:                                         |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | Hmotnost: 1,35 kg/m                                         |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | Provedení podezdívky lavic výšky 0,35m - nosný profil u zdi |                                                                                         |        |        |           |            |                |
| VV |   | (3,6+3,6-1+1,86+1,05+2,34-0,45)*0,01062                     |                                                                                         |        | 0,117  |           |            |                |